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            	IC现货库存
	AT32F413CCT7
	AD5360BSTZ
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                    1901B中文资料PDF规格书

                    
                        

                        
                            	厂商型号	
                                        1901B

                                    
	参数属性	1901B 包装为盒；类别为测试与计量 > 设备 - 电源（测试，工作台）；产品描述：1-30V, 30A SWITCHING DC POWER SU

                                    
	功能描述	Automatic CV (constant voltage)/CC (constant current) crossover operation

                                    
	文件大小	
                                        1.22268 Mbytes

                                    
	页面数量	
                                        3 页

                                    
	生产厂商	List of Unclassifed Manufacturers
	企业简称	
                                        
										  etc2
                                        

                                    
	中文名称	未分类制造商官网

	原厂标识	
	数据手册	下载地址一下载地址二

	更新时间	2024-3-9 8:36:00
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	190190050
	190190052
	190190034
	19019-0052
	19019-0031
	19019-0031
	190190056
	190190055
	190190026
	190190033
	190190028
	190190048
	190190080
	190190049
	190190035
	190190025
	190190054


                    

                

            

		
        
            
                产品属性

            

            	产品编号：1901B

	制造商：B\u0026K Precision

	类别：测试与计量 > 设备 - 电源（测试，工作台）

	系列：1900B

	包装：盒

	类型：工作台（AC 至 DC）

	电压 - 供电：120VAC

	电压 - 输出：1 ~ 32VDC

	电流 - 输出：0 ~ 30A

	显示类型：LED

	字符数：3（2）

	大小 / 尺寸：10.800" 长 x 7.900" 宽 x 3.500" 高（274.32mm x 200.66mm x 88.90mm）

	特性：可调式或固定选择开关

	描述：1-30V, 30A SWITCHING DC POWER SU



            

        

    
        	供应商	型号	品牌	批号	封装	库存	备注	价格
	深圳市胜彬电子有限公司
	1902-005650
	ASKEY
	22+
	SMD
	8000
	原装正品支持实单
	询价
	深圳市粤骏腾电子科技有限公司
	19-02
	
	23+
	QFN
	200
	现货供应
	询价
	深圳市维尔达电子有限公司
	1902-004520
	原装ASKEY
	2023+
	NA
	80000
	一级代理/分销渠道价格优势 十年芯程一路只做原装正品
	询价
	深圳市博浩通科技有限公司
	1902/2/3
	MITSUBIS
	23+
	DIP48
	1588
	全新原装现货
	询价
	深圳市振宏微科技有限公司
	1902-006710
	CHINAXYJ
	23+
	SMD
	9868
	专做原装正品,假一罚百!
	询价
	深圳市特顺芯科技有限公司
	19020
	
	1998
	DIP
	947
	
	询价
	深圳市凯斯宇科技有限公司
	1902/4/1
	USA
	2022
	DIP
	29
	原厂原装正品,价格超越代理
	询价
	标准国际(香港)有限公司
	1902-0032
	MOT
	
	
	6
	
	询价
	上海金庆电子技术有限公司
	1902
	B&KPrecision
	新
	
	9
	全新原装 货期两周
	询价
	深圳市惊羽科技有限公司
	1901B
	B&K
	24+25+/26+27+
	台式电源
	47
	一一有问必回一特殊渠道一有长期订货一备货HK仓库
	询价
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      	19019-0027
	190190027
	190190037
	190190075
	19019-0037
	190190036
	190190079
	1901X25X
	1901X353
	1901X001
	1901X35X
	1901X002
	1901X252
	1901X351
	1901X352
	1901X251
	1901X00X
	1901X003
	1901X253
	1902
	19020200
	19020200
	19020200
	19020200
	19020200
	19020200
	19020200
	19020200
	19020200
	19020200
	19020200
	1902009
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723
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